
K prodeji, Byt 3+1, 64 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292691 Datum vydání: 17.11.2024

Cena za nemovitost:

2 899 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Hledáte světlý byt o dispozici 3+1 s lodžií? Mám pro Vás skvělý tip
na prohlídku! Byt se nacházející v žádané lokalitě na ulici 5. května
v České Lípě. Byt prošel v minulosti rekonstrukcí a nabízí moderní
zázemí, které uspokojí i náročnější zájemce. Nachází se v prvním
nadzemním podlaží, což je ideální pro rodiny s dětmi. K bytu náleží
také prostorný sklep, který poskytuje dostatek úložného prostoru.

Okolí bytu je klidné a nabízí veškerou občanskou vybavenost v
docházkové vzdálenosti  obchody, školy, zdravotnická zařízení i
sportovní a kulturní zařízení. Výhodou je také výborné dopravní
spojení s centrem města i okolními lokalitami. Ulice 5. května je
známá svou příjemnou atmosférou a přátelským prostředím.

Pokud hledáte bydlení, které kombinuje komfort, praktičnost a
skvělou polohu, neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes!
Těším se na Vás na prohlídce, realitní makléř Milan Kaňkovský.

ID inzerátu ESO: 4292691
Inzerát aktualizován: 17.11.2024
Inzerát vydán: 15.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 64 m2
Lodžie: 3m2
Užitná plocha: 64 m2
Podlahová plocha: 64 m2
Plocha sklepa: 5 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Milan Kaňkovský
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


